
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kučera Rostislav
Téma: Charakterizace síťového provozu počítačů a jejich skupin (id 25125)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo lehce náročnější a zahrnovalo implementaci systému pro analýzu surového síťového provozu na

počítačích a jejich skupinách. Jednalo se o zadání z praxe. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně, při práci s literaturou byl aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace byly průběžné, pravidelné, student byl aktivní a vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou část dva týdny a teoretickou část včas před odevzdáním a zapracoval všechny

připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce je koncipována jako open-source řešení, které je prakticky využitelné.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k nadstandardnímu přístupu studenta a realizaci prakticky využitelného projektu navrhuji hodnocení

stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2022

 Očenášek Pavel, Mgr. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

